

**Wykonawcy w postępowaniu:
nr MTP.271.2.21.2020.EZ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa odcinka grawitacyjnej sieci kanalizacyjnej sanitarnej o łącznej długości ok. 2,3 km wraz z tłocznią ścieków bytowych (P2) i rurociągami tłocznymi ok. 0,3 km w miejscowości Chrzastawa Mała gm. Czernica (etap III-zlewnia tłoczni P2)”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), Zamawiający informuje, o pytaniach, jakie wpłynęły od Wykonawców oraz o odpowiedziach, jakich udzielił Zamawiający:

Pytanie nr 1

Czy uznacie Państwo za spełnienie warunków udziału w postępowaniu wykonanie kanalizacji sanitarnej tłocznej o długości 566,54m wraz z budową przepompowni ścieków: zbiornik betonowy DN2500 o wysokości 7,60m z dwoma pompami zatapialnymi o wydajności 21,64 l/s; - studnia rewizyjna z zasuwą na wlocie do pompowni; - komora zasuw i przepływomierza, - kontener energetyczny z częścią sanitarną; - lampy oświetleniowe; - maszt antenowy; - iglica odgromowa; - ogrodzenie z bramą wjazdową. Studnia przepompowni montowana była w wykopie po zabiciu ścianki szczelnej o wymiarze 5,0x7,0m i głębokości ścianek 12m z użyciem odwodnienia wspomagającego złożonego z 4 studni fi 300 wierconych na głębokość 12m oraz miejscowo z dna igłofiltrami. Powyższe wykonywane było na osiedlu Zgorzelisko dla MPWiK Wrocław.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego warunku ,jako spełniającego udział w postępowaniu.

Pytanie nr 2

Czy w celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu w zakresie wiedzy i doświadczenia dotyczy pkt. 1.2.1 lit. C) SIWZ, Zamawiający uzna wykonanie posadowienia zbiornika tłoczni na głębokość min. 5m. lub wykonanie posadowienia zbiornika żelbetowego na głębokość min. 6m?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego warunku, jako spełniającego udział w postępowaniu.


WÓJT GMINY CZERNICA
Włodzimierz Chlebosz